



Mellanhedsskolan

Julbrev till elever och föräldrar

Nu närmar vi oss med stormsteg höstterminens slut!

Avslutningsdagen, fredagen den 21 december, är en **vanlig skoldag**. Eleverna följer alltså ordinarie schema.

Sexorna får sina första betyg och det ser ut som om resultaten generellt är lika goda som vanligt.

På vårt skolråd har vi börjat betona och ska i fortsättningen också fortsätta att fokusera på skolans pedagogiska uppdrag. Frågor som handlar om skolmat och toaletter m.m. svarar vi på separat. En sammanställning av svaren har blivit fördröjd, men kommer inom kort.

Språkval i åk 6 har vi genomfört i samverkan med Malmö Idrottsgrundskola och Annebergsskolan. Detta är vi glada för. I annat fall hade våra elever fått cykla till Fågelbacksskolan (Slottstadens skola).

Viktig information inför vårterminen 2019

Aktuella uppgifter om **stängdagar** och **studiedagar** hittar ni på skolans hemsida.

Vårterminen börjar den 9 januari med vanlig skoldag. Den 7 januari är skolan stängd. All personal har då gemensam planering. Den 8 januari planerar lärarna, men fritids är öppet.

På hemsidan hittar ni en uppdaterad version av skolan likabehandlingsplan.

Vi får en ny lärare i klass 1C. När ordinarie lärare går på föräldraledighet ersätts hon av Petra Wennberg. Petra finns redan i tjänst på skolan och kommer att besöka sin nya klass nästa vecka.

Inför höstterminen 2018 blandade vi våra elever i åk 4 i nya grupper. I januari kommer vi att påbörja samma process i åk 3.

F.n. har vi 550 elever på skolan, något som märks inte minst i skolans matsal. Under hösten har vi börjat ljudsanera lokalen och kommer att fortsätta med detta till våren med nya ljuddämpande möbler.

Vi har tidigare skickat ut information om nya rutiner i Malmö stad för skolverket inför åk 7. Här kommer en påminnelse:

[Klicka här för att komma till information om skolval inför åk 7 på Malmö Stads hemsida](#)

*Stort tack till alla er föräldrar som ger oss förtroendet att undervisa och ta hand om era barn.
Det är en stor förmån för oss som arbetar på Mellanhedsskolan!*

God Jul och Gott Nytt År

önskar

Slavica Drazic
Rektor

Suzanne Faxe
Bitr rektor grundskola

Ann-Charlotte Maltesson
Bitr rektor åk F-2 och fritidshem

Leon Nawrot
Bitr rektor / Adm chef